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Białystok 23.04.2010r
L.Dz.  86/10
Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do działu farmacji szpitalnej Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 2 /10)
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 
ZAMÓWIENIA NR 2/10 
WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
NR 2/10

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu załączenia do oferty przetargowej świadectw rejestracji i zastąpienie ich oświadczeniem o ich posiadaniu a w razie wyboru oferty ich okazaniu na każde żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu załączenia do oferty przetargowej świadectw rejestracji . Zamawiający  w formularzu ofertowym w  pkt. 9 zamieścił  już takie oświadczenie i dlatego wykreśla Z SIWZ z rozdziału VIII w pkt. 1 ppkt. d).
Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie nr 2, poz. 50 tabletek o przedłużonym działaniu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 2, poz. 93 Skin Sept z uwagi na zakończoną produkcję Novoscabinu?
Odpowiedź: Zamawiający udzielił informacji w wyjaśnieniu z dnia 20.04.2010 pkt. 3 iż, w przypadku zaprzestania lub braku produkcji, Zamawiający  prosi o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem
Pytanie nr 3

Czy zamawiający w pakiecie nr 6, poz. 7 wymaga wyceny drażetek czy iniekcji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny drażetek.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

